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常州纺织服装职业技术学院财务管理暂行办法 

 

第一章  总  则 

 

第一条  ()*+,-./(012-.34056789

:;<0=>+,?@ABCDEFGHI0JKL6M+,-

.NOPQLRST6M+,-.34UV)WPXYZ[\])0

^_`,abcdNWef]g      

第二条  ef]h:i+,?j+QklQ/mQnoMp

q0r/sB-.NOC,#tuvwxyzr/ef]C{\

#|g      

第三条  +,-.34C}e~�是：贯彻Qr/YZ[\

]律Q])X-.)章NO0坚Do俭f+C方针0正确处4+

,ABHI需要X78供给能力之间C\系0社会;<X经济;

<之间C\系0以及YZQ集体X个人三者利<之间C\系g      

第四条  +,-.34C主要任.是：  

充分利:+,7源0依]多渠道筹集f+78；_4编N+
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,预w0对预wr/过程进/控NX34；k+配置+,7源0

努力节约支出056789:;<；12Y[7产340防止Y

[7产流失X损失；1278340确=78安全；建uXF全

+,?@-.)章XNO0)*+,经济秩序；及时Q真aQ完

整Q[;地反映+,-.状d；对+,经济活动C_]性Q_4

性Q真a性Q完整性X及时性进/监督g  

 

第二章 财务管理体制 

 

第五条  a/“统一领导0分级34”C-.34体Ng 

第六条  +,-.工作a/"长负责Ng  

第七条  -.处作(+,C-.34机构0在"长C直接领

导下0统一34+,?@-.工作g起草+,-.)章NO0编

N+,-.收支预wX决w0集中34+,?种78g-.处参

与+,经济活动方面C决策0凡+,C重大开支Q出台涉及经济

利<Cm策0+,签署C涉及经济活动方面C协议Q_同X其他

文件0均须征求+,-.处C意见g+,不得在-.处之外设置

同级-.机构g 

第八条  noQk技开H及,f产B34Mpq0确因工作

需要设置C-.机构0只能作(+,C二级-.34机构0其设

置需经+,-.Q人Apq审查同意n0报"长会议审批g+,

二级-.负责人a/委派N0由+,-.处委派X统一34g经

批准设置C二级-.34机构0-.会计B.归+,-.pq统

一领导0W期向+,-.处报送-.报表0接受+,-.处C监

督X检查g 

    +,t7sBQ控股C_7sB或在_作章程中)W由+,
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委派-.人员CsB0其-.主3人员a/委派N0由+,-.

处委派X统一340此类sB必须W期向+,-.处报送-.报

表g 

第九条  +,-.处及二级-.机构0必须配备具[会计从

B7格证书C-会人员g-会人员离开现职岗yz按L会计]P

C要求f4移交手Eg-会人员z参1会计人员继Ej育培训0

经过培训不能胜任C-会人员不得上岗g  

 

第三章  预算管理 

 

第十条  预w是JK+,ABHI计划编NC年O综_-.

收支计划0预w种类包括T级预wX+,,#预wg预w#|包

括收入预wX支出预w0+,预w#外一切-.收支0包括二级

vwC-.收支M都要逐步纳入预w*围0由+,统一vw0统

一340以2化,级-.C宏观调控能力g 

第十一条  预w编N~�  

1.编N预w必须坚D“量入(出0收支平衡”C总~�0不

得编N赤$预wg 

2.编N收入预w时0要坚D积极稳妥C~�0?@收入都要

尽量va0难以确认C收入不得6估g 

3.编N支出预w时0要坚D“统筹兼顾Q=证重点Q注重;

<Qo俭节约”C~�g预wC编N必须突出+,j+Qkl中

心g+,对自筹}e建设支出要坚D审慎C~�g+,支出预w

z=留不少i预w支出总额 3％C机动费0以解决预wr/过程中

出现C不可预见性支出g 

4.要坚D绩;性~�0建u绩;考评NOg对预wCr/过
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程X完成^果a/全面C追踪问;0不断56预w78C9:;

<g 

第十二条  z参考以前年O预w编N方]Xr/cd0JK

e年OABHI计划X任.0^_e年O收支增减因素X-力C

可能进/预w编Ng  

+,需求大i收入时0要JKHI@目重要程O排队0a/

递补预w0JK-力可能0按@目排队顺序依次r/g 

第十三条  预w审批程序  

?系（"）Q?pqz在)W时间#按+,要求将exy年O

@目支出预w草案上报-.处；-.处经过调查l究X测w0编

N预w草案0报"长审阅；经"长审阅C预w草案报+,党委会

审议g预w一经批准0就对+,经济活动具[约束力0未经)W

程序X审批手E0不得调整预wg 

第十四条  预w下达   

+,,#预w经+,党委会审议批准n0由+,以文件形式

下达0并5出e年O-.工作要求g 

第十五条  预wr/   

年O预wr/C具体工作由-.处负责0并对预wr/cd

进/跟踪分析Q评估与及时纠偏；审计处负责监督g 

?系（"）Q?pqz维护预wC严肃性0严格r/预w0确

=全年工作任.目标C完成；下达给?系（"）Q?pqC经费由

?自统筹安排0a/“包V9:Q超支不补Q^余不留”C~�；

预w费:~�上专款专:Q专@340在不突破年O预w总指标

而工作确需Ccd下0经?系（"）Q?pq申请Q-.处审vQ

分3"领导审批同意n0可以在指标额O#hO调剂9:g 

第十六条  预w调整X追1  
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预w下达n0就对+,经济活动具[约束力0未经)W程序

X审批手E0不得调整或追1预wg在预wr/过程中0如遇Y

Z任.变更X+,AB计划调整0确需调整或追1预w时03 万元

以下由"长审批03 万元以上Q10 万元以下由+,领导会签010

万元（含 10 万元）以上由+,党委会集体l究决Wg  

 

第四章  收入管理 

 

第十七条  +,必须严格r/YZ[\m策)W依]组织收

入g+,收费工作由-.处归口34g+,要积极培植-源0拓

宽78来源渠道0积极_4组织收入g 

第十八条  +,收入包括：      

1.-m补助收入：包括j育经费拨款Qkl经费拨款Q其他

经费拨款M?级-m拨款收入g  

2.上级补助收入：+,从主3pqX上级xy取得C非-m

补助收入g 

3.AB收入：包括j育AB收入XklAB收入g  

j育AB收入：+,开Ij+及其辅助活动所取得C收入0

包括通过+历X非+历j育向xy或+生个人收取C+费Q培训

费Q住宿费Q报名考试费Mg   

klAB收入：+,开Ikl及其辅助活动所取得C收入0

包括通过承接kl@目Q开Ikl协作Q转让k技成果Q进/k

技咨询所取得C收入X其他klAB收入g  

4.经营收入：在j+Qkl及其辅助活动之外0开I非tu

vw经营活动取得C收入g  

5.附属xy上缴收入：?tuvwxy按照[\)W上缴+
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,C收入g  

6.其他收入：上述)W*围以外C?@收入0包括投7收<Q

利息收入Q捐赠收入（含a物捐赠）Xj+a验室Q机房Q体育

馆M场所C服.性收入Mg 

第十九条  ?系（"）Q?pqz充分利:现[条件积极组织

收入0创造条件努力开辟新-源0不断增2筹7能力g组织收入

C活动z按照YZ[\m策Q]律)W进/g  

第二十条  +,?@收费a/收费许可证X公示NO0?@

收费均由-.处进/公示g所[收费@目X收费标准必须报-.

处0由-.处（或-.处委托{\pq）报物价pq审批同意n

才能按)W收费；对无证收费Q乱收费Q乱涨价Cpq0除按)

W没收违)收入外还必须追究[\人员C责任g 

第二十一条   所[代收费X服.性收费0z报同级价格Q-

mQj育pq备案nr/g收费收入~�上由-.处统一收取或

由-.处委托{\pq收取0但z由-.处统一进/34Xvw0

严禁由-.处之外C其他pq自u账户进/34Xvwg 

第二十二条  全"9:C?@收入票K由-.处归口34g

?@/mAB性收入0由+,-.处统一到RST-m厅购领-

m厅统一印NC/mAB性收费票K；需要纳税C[\收入0由

-.处统一到税.pq领取由税.pq监NC税.H票g+,#

p转账由-.处统一印N#p转账票Kg 

?系（"）Q?pq取得C?@收入z9:从-.处领取C[

\收KQH票X转账^w凭证0对不开收K或9:自购自N票K

取得C收入0全p没收上缴+,0并按)W追究[\人员C责任g          

-.处及?领:收入票KC系（"）Xpq要建u并r/票

K购领Q=3Q9:Xv销34NO012对收入票KC34g 
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第二十三条  按照12/mAB性收费X“收支两条线”C

34要求0+,所[+费Q住宿费Q函授以及培训费M/mAB

性收费收入0一律由-.处全额上缴RST非税收入专户0由T

-m厅批复下达n+,才[权支配g 

?系（"）Q?pqC?@收入必须全额上缴-.处0不得截

留Q私分Q坐支Q存放其它xy或公款私存0严禁私设“小8库”；

此类收入必须经-.处按)W^w分配n0?系（"）Q?pq才

能支配9:g 

 

第五章  支出管理 

 

第二十四条  +,支出包括：开Ij+klQno=>Q/

m34Q+生A.Q对外服.及其他活动支付C78g 

（一）AB支出 

1.按#|划分(：  

（1）}e支出：工7福利支出Q商品X服.支出Q对个人X

Z庭C补助支出； 

（2）专@支出 

2.按:途划分(：  

j+支出Qkl支出Q/m34支出Qno支出Q+生A.

支出Q福利=>支出Q其他支出Mg      

（二）经营支出：即+,在j+Qkl及其辅助活动之外开

I非tuvw经营活动H生C支出g      

（三）自筹}e建设支出：即+,:-m补助收入以外C7

8安排自筹}e建设H生C支出g+,z在=证AB支出C需要Q

=D预w收支平衡C}础上0在+,}e建设总体)划#0统筹
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安排自筹}e建设支出0并做好789:C中长期)划g自筹}

e建设78必须严格按照}e建设-.)W进/vwX34g 

第二十五条  ?@支出必须真aQ_]0讲求;<0?系（"）Q

?pq按要求12对支出C340负责人要认真审查支出#|X

8额0对支出C真a性Q必要性X_]性负责0不得虚列虚报0

不得套取现8g 

第二十六条  +,按)WN订L-.报销34NOPg 

第二十七条  JKL中华人民共XYm府采购]P[\)W0

认真组织X配_好由m府pq开IC集中采购工作g 

第二十八条  完善招投标34NOg+,凡是 50 万元以上C

}建@目纳入m府招标；五万元以上（含五万元）C工程建设X

物质采购@目0必须a施招标或m府招标；1 万元以上 5 万元以下

C}建维修Q绿化Qx件仪器Q设备Q批量性物7C采购0可a

施招标或招标以外C其他采购方式0任何pq或个人都不得以其

它任何方式)避招标g 

第二十九条  12}建（修缮）@目34X监督g严格r/

}建（修缮）@目集体决策NOX按)W报批NO0新上@目或

@目#|C变更必须集体决策0要严格遵守YZ}e建设]律]

)0严格按照}建程序fA0建uF全+,#p?@34X监督

NO0任何人不得违)V预招投标活动ga施}e（修缮）@目

34与-.34分离0所[工程@目必须经决w审计n才能付清

尾款g 

第三十条   12物7（设备）采购34X监督g建uF全+

,#p?@采购监3NOg设u+,#p采购机构0统一组织a

施对仪器设备Qj+器材Q药品Qj材图书M大宗物7C采购0

做到公开透明Q阳光采购g 
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第三十一条  12kl经费34X监督g+,取得C?类k

l经费0z纳入-.统一34Q集中vw0并确=kl经费专款

专:g进一步完善+,#pkl经费34NO0建uF全kl经

费9:X34C监督约束机N0切a56kl经费9:;<g1

2kl经费预w340明确开支*围X比例g 

第三十二条  12_同34g()*+,经济秩序0=护+

,Y[7产C安全0̀ ,对外C一切经济活动~�上都z按照L中

华人民共XY_同]PC要求订u经济_同0?xyzr/+,

[\_同C签订X审查NO0自觉履/_同g 

第三十三条  专@78支出必须符_指W:途0专款专:；

-m专@78Qkl经费（即纵Q横向kl@目）必须严格按照

[\34f]r/0{\职能pqX-.处z及时Q准确Q完整

地反映@目r/cdg 

第三十四条  人员经费支出C34与审批  

+,j职工工7Q岗y津贴Q[\奖酬8MCH放由人A处

负责340-.处JK人A处CH放通知0具体f4H放工作；   

临时工工7由人A处统一340-.处每月JK人A处CH

放通知0具体f4H放工作；  

+生C奖助+8Q助+贷款由+生工作处统一340-.处

JK+生工作处C通知0具体f4+生?@费:H放；  

其他奖酬8由+,授权[\pq审批或按YZQ+,[\)

Wr/g 

第三十五条  人A处Q-.处代表+,依]履/个人所得税

扣缴义.人职责0代扣代缴个人所得税并a/全员全额扣缴申报0

将e,当期向职工H放C所[工7Q津贴Q补贴X奖8M收入进

/_并计wz扣缴C个人所得税0按时向主3税.机\申报0切
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a履/扣缴个人所得税义.g  

 

第六章  结余及其分配 

 

第三十六条  ^余是指+,年O收支{抵nC余额0包括A

B收支^余Q经营收支^余Q专@78^余Mg  

第三十七条  AB收支^余指纳入AB收支34C非专@@

目收支{抵nC汇总余额gAB收支^余全p转入AB}8g  

第三十八条  经营收支^余是指从A非tuvw经营活动产

生C收支差额0年O经营收入大i经营支出时0其差额(^余0

反之0即(亏损g经营收支^余按YZ[\)W弥补以前年O经

营亏损n0再按[\)W5取职工福利}80剩余p分作(AB

}8g 

第三十九条  专@78^余指+,主3M上级pq拨给C具

[指W:途C@目78^余g在@目最终完成前0专@78^余

^转下年继E9:0直至@目完成g 

第四十条  对纳入j育AB收入QklAB收入Q经营收入

34C?@创收活动所取得C收入0JK+,C[\)W进/分

配g 

 

第七章  专用基金管理  

 

第四十一条  专:}8是+,按)W5取X设置C具[专q

:途C}8078来源及5取比例按上级[\)Wr/09:z

遵循“先5n:QxtvwQ专款专:”C~�0abH生C支

出在{\专:}8中直接列支g 
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第四十二条  要N订?@专:}834f]0做到5取按比

例0支出按)Wg 

修购}8按AB收入 3-5％Q经营收入 8％5取0在修缮费X

设备购置费中分别列支 50％g固W7产变价收入X固W7产报废

nC残值收入M按[\)W转入0:i固W7产C维修X购置g

修购}8C9:z与年O正 经费预w中修缮费X设备购置费统

筹安排g 

职工福利}8按AB收入C 3％0投7收入C 10％以及经营

^余C 30％5取0分摊进入职工福利费中列支0:i职工集体福

利设施X集体福利待遇M支出0其年终AB^余不得再5取福利

}8g 

 

第八章  资产管理 

 

第四十三条   7产34C~�g7产34活动0z当坚D7

产34与预w34{^_C~�0推/a物费:W额NO0促进

7产整_与共享共:0a现7产34X预w34C紧密统一；坚

D所[权X9:权{分离C~�；坚D7产34与-.34Qa

物34与价值34{^_C~�g 

第四十四条  Y[7产是指由+,占[Q9:C0依]确认

(YZ所[Q能以货币计量C?种经济7源C总Xg包括YZ拨

给`,C7产0+,按照YZm策)W运:Y[7产组织收入形

成C7产0以及接受捐赠X其他经]律确认(YZ所[C7产g 

第四十五条  7产包括：流动7产Q固W7产Q无形7产Q

对外投7X其他7产g 

第四十六条  流动7产是指现8Q银/存款Q短期投7Qz
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收账款Q预付账款Q借出款Q材料X低值易耗品Mg 

1.现834  

收入现8z及时全额送交-.处入账0不得截留Q坐支Q私

分及公款私存0不得:白条抵库g  

按照)W0“公.卡”^wz符_9:*围0超过 1000 元^

w起点时zf4银/转账g       

2.银/存款及银/账户34 

-.处JKYZ[\)W统一f4+,银/账户C开uQ变

更X撤销手E0并负责银/账户C9:X34g 

`,除在工商pq注册登记C]人xyXno服.总公司

外0?系（"）Q?pq未经批准不得开设银/账户0如[特殊需

要开设账户0z向-.处报送“开设银/账户申请报告”0详细说

明开户4由0由-.处JK银/账户设置)W请示-.主3"领

导0经同意nf4开f手E0开户银/必须选择Y[及YZ控股

银/g 

银/账户不准出租Q出借或转让给其他xy或个人9:g 

-m拨款及银/贷款不得作(xyW期存款存入银/0所[

78不得存入非银/8融机构；严禁擅自挪:Q借出78；严禁

在银/以外C场所f4银/B.0所[银/B.均需按照银/)

WC程序f4g 

要及时与银/对账0v对银/存款0要12银/^w凭证Q

印鉴Q支票密码器及网上银/ U 盾C340严禁丢失X盗:g 

-.处要建u银/对账x“双签”NOg-.处处长对每月

C银/对账x必须认真审v0审v签$n0再交由审计pq负责

人复v签$0并报经主3-.工作C"长审签g银/对账x“双

签”NO0既是=证78安全C#控NO0也是2化经济责任C
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[;手段g 

按)Wr/银/账户年检NO0按要求报送银/账户年检材

料g 

3.短期投7z按Tj育厅XT-m厅对外投7C审批要求3

4g 

4.z收及预付款34 对逾期未收到Cz收款0要分析~因0

采取h当措施1大力O积极催收0避免+,z[收入C流失g 

预付款必须及时清40年末z进/彻底清40对超过三年C

预付款0?系（"）Q?pqz逐@写出书面报告05出处4意见

报{\职能pq审vX+,领导审批n交-.处f4g 

5.借出款34 借出款是+,临时借给e,j职工因公.[

78需要时C款@0要求在该借款A@^束nu即归还g  

6.存货即库存材料34 建uF全大宗物7采购Q验收Q入

库Q=3QH放X盘点M?@存货34NO0z尽量减少库存0

以防止过多占:流动780避免毁损变质或无形损耗g 

?系（"）Q?pq随购随:C小批量物品不作(库存材料3

40直接列({\支出0?pqz[指WC专兼职人员负责物品

=3Q购入XH出登记工作g 

对盘盈Q盘亏Q毁损Q报废C库存材料0=3pqz查清~

因5出书面报告0由职能pq审v5出处4意见0报分3"长X

"长审批0特别重大CA@z报请+,党委会审议批准0-.处

依K批示进/账.处4g 

第四十七条  7产34C主要任.是： 

(一) 建uhz+,ABHI要求CY[7产34体N0设u

+,Y[7产34委员会0明确该委员会C 设机构X34职责； 

(二) 建uXF全?@)章NO； 



 14 

(三) JK)WC7产配置标准0_4配置7产0并将新增7

产纳入预w0形成7产34与预w34[;^_C工作机N； 

(四) 明晰产权\系0a施产权34； 

(五) 推动+,7产C_4配置X节约Q[;9:； 

(六) 对经营性7产a/[偿9:并a现=值增值; 

(七) =>+,7产C安全Q完整并a现=值增值； 

第四十八条  7产34C#|包括：7产配置Q7产9:Q

7产登记与产权纠纷处4Q7产处置Q7产收<Q7产评估与清

查Q7产统计Q监督34与奖惩Mg 

第四十九条  +,]W代表人对+,CY[7产34工作X

Y[7产C安全Q完整X=值增值负责g7产34C职能pqz

按上级)WX+,C[\)W开I[;C34工作g 

第五十条  固W7产34 

1.固W7产是指xy价值在)W标准以上09:期限在一年

以上0并在9:过程中}e=D~[物质形态C7产gx价虽未

达到)W标准0但耐:时间在一年以上C大批同类7产0如：图

书QZ具M0也z作(固W7产340具体品目由+,自/确Wg 

2.?系（"）Q?pq必须12对固W7产C34工作0做好

固W7产采购Q验收Q移交Q调试Q9:维护Q=3登记Q盘点

清查M?@34工作0配备专人负责固W7产34g 

3.固W7产处置z经过论证Q评估Q技术鉴W0并履/审批

手E0未经批准不得随意处置g处置7产C程序：9:pq5出

申请07产34pq会同-.处Q技术pq审v鉴Wn05出7

产处置申请报告0报+,领导审批g对按)W须由Tj育厅或T

-m厅审批CA@0z向以上二个上级pq5出书面报告0上级

C批准文件作(+,调整{\会计账目C依Kg 
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4.建u固W7产维护=养NO0降低7产C运/成e056

7产C9:;率0确=7产C=值增值g 

5.+,7产34pq0z分工协作0建uF全+,?类固W

7产C34NO0=证+,7产C安全Q完整X=值增值0做到

账物{符（7产34pqC固W7产明细账要与a物{符）Q账账

{符（7产34pqC固W7产明细账要与-.处总账{符）g  

第五十一条  无形7产34  

1.无形7产是指不具[a物形态而能(9:者5供某种权利

C7产0是指?@专利权Q商标权Q著作权Q非专利技术Q商誉Q

土地9:权Q特许经营权Mg 

2.+,名称是+,无形7产C重要组成p分；  

3.?系（"）Q?pq利:或者转让无形7产时必须A先得到

+,批准0并按照[\)W进/7产评估0利:或转让+,无形

7产取得C收<属i+,所[g    

第五十二条  对外投734  

对外投7是指+,利:货币78Qa物Q无形7产M向,f

产BX其他xyC投7g 

对外投7是一@m策性较2C工作0不得将YZ-m拨款Q

上级补助收入X维DAB正 HI0=证AB任.完成C7产转

(经营性7产；+,对外投7z符_YZ[\6,C投7经营方

向0H挥+,k技创新C优势；严禁从A股票投7X其他风险性

债券投7B.g 

在对外投734中要切a防*-.风险0确=78Q7产安

全g+,对外投7（包括对,f产B投7）以及非经营性7产转

(经营性7产C经济/(0z经过严格k+C可/性论证X专Z

评议0经+,党委会讨论决策0)避投7风险X投7失误0+,
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负责对外投7Cpqz12对投7@目C340从NO上=证+

,投7C安全0确=投7C_]收<g 

+,利:Y[7产对外投7Q出租Q出借0z当进/必要C

可/性论证0并5出申请0经Tj育厅审v同意n0报T-m厅

批准g+,创fC具[sB]人7格C经营性sB0按照LY[

sB-产监3条例Pa施监3g 

+,必须严格遵守L中华人民共XY担=]PC[\)W0

不得(任何xy（含,f产B）或个人C经济活动5供担=；+

,全7投7X控股CsB未经授权亦不得(任何xy（含,f产

B）或个人C经济活动5供担=g 

 

第九章  负债管理 

 

第五十三条  负债是指+,所承担C能以货币计量C0需要

以7产X劳.偿还C债.0包括?类z付款@Q暂存款@Q借入

款Qz缴款@Q代3款@Mg 

+,z对不同性质C负债分别340及时清4并按照)Wf

4^w0=证?@负债在)W期限#归还g 

+,z12对银/贷款C340建u[;CQ完善C风险防

*机N0确=+,?@ABFGHIg 

 

第十章  财务清算 

 

第五十四条  +,及,#tuvwxyH生划转Q撤并Q分

uz进/-.清wg由-.Q审计及[\人员组成清w小组0在

主3pqQ-mpqQY[7产34pqC监督指导下对+,及
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,#[\tuvwxyC-产Q债权Q债.M进/全面清40确

认-产Q债权Q债.C归属0f4[\移交X接受手Eg  

 

第十一章  财务报告和财务分析 

 

第五十五条  -.报告是反映+,一W时期-.状dXAB

HI成果C总^性书面文件g-.处z按)WW期向+,领导X

[\方面出具-.报告0-.报告包括7产负债表Q收支cd表Q

专:}8变动表Q[\附表及-.cd说明书组成g 

第五十六条 -.cd说明书0主要说明+,收入及其支出Q

^余及其分配Q7产负债变动Q专:}8变动Ccd0对e期或

者下期-.状dH生重大影响CA@0以及需要说明C其他A@g

    

第五十七条  -.分析是指运:AB计划Q会计报表及其他

[\7料0对+,一W时期#C-.状d进/系统剖析Q比较X

评价0揭示计划完成cd及其~因0总^成绩0找出差距05出

改进措施0达到56经费9:;<X12-.34C目Cg-.

pqz按)WX要求W期编报-.分析g  

-.分析指标包括经费自给率Q预w收支完成率Q人员支出

与公:支出分别占AB支出C比率Q7产负债率Q生均支出增减

率Mg  

   

第十二章  财务监督 

 

第五十八条  -.监督是贯彻YZ-经])以及+,-.)

章NO0维护-经纪律C=证g?系（"）Q?pq必须接受+,
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职能pqC-.监督0并建u严密C#p控NNOg  

第五十九条  +,z建uF全经济责任N0a/离任审计N

Og+,按照“统一领导0分级34”C~�0建u?34层次

C/m领导C经济责任N0?系（"）Q?pq既要按)W/9权

利0同时也必须按)W履/职责0?系（"）Q?pqC主要负责

人要12对-.工作C领导0严格遵守?@-经NO0?系（"）Q

?pq在经济上H生问题0追究主要/m负责人责任g 

第六十条  -.人员按L会计]P及其它[\)W/9-.

监督权0对违反YZ-经])C/(0[权5出意见并向上级[

\pq反映g  

 

第十三章  附  则 

 

第六十一条

  t C领导 y)W比

是源处贯是  t C针努秩决期低 守比比是力是控监是给要力间是需力会要能力是控任是给经是给是控任是方“针：多系济间力济方针努针是控整
供分之确社是给经是控序
能间社要社间力是给是控任是方对针控任是给是控全是方是源处贯针是控整
供分系是是地能社是给是控任是方主针是控整
供分之确力是方经针是控整
供分之确利是给是控任是方对针控任是给是控全是方是源处贯针是控整
供分系是是多系济间力济方针努针是控整
供分之确社是处贯主是俭确：贯是是

第十三收其五第收第第Tf
入六xc第管第务制一章理第Tj
四债结第入五收收及第Tf
入结算支结支制五第入结算收及第Tf
出及第收第T九第f
入出结算结出题c第管第务制一章理第Tj
四债结第入五收收及第Tf
入结算支五六其出五其管理W理第Tj
四债支制结第三五第Tf
支五算入结第收第T九第管v第T九第管第理第Tj
四债支第入结算收及第T及第Tf
入结算支五第产理第Tj
四债支制五第入结算收及第Tf
入六清收第T九第管理九第收第Tc第管第十三章理第Tj
四债六第第结六算五及第负T
余支算结及第结其收预五余出六算收及第Tf
理第Tre第f
资T
第w第五第Tr第收算五出第六五债支第入结余入五第收第债六第第结六算五及第负T
题第q第支结其五五
五五债支预五余入入其结算收及入入及r第收算re第h第W第n
q余入入其结算收及收及收及入入及r预收算支结其五五
五五出制支第入cm第四im入第九o第题
题第q第出及结算支五第五五债支预五余余算出收及入出收及第Tre第h第W第n
资T
第w产

比是力是控监是给要力间是需力会要能力是控任是给经是给是控任是方“针：多系济间力济方针努针是控整
供分之确社是给经是控序
能间社要社间力是给是控任是方对针控任是给是控全是方是源处贯针是控整
供分系是是地能社是给是控任是方主针是控整
供分之确力是方经针是控整
供分之确利是给是控任是方对针控任是给是控全是方是源处贯针是控整
供分系是是多系济间力济方针努针是控整
供分之确社是处贯主是源社要给经是控序
能社要之是系济间力济充控
过是性是之之经给是控任力之济要系任是方秩针是控整是方经之是控监秩是真是努是状
利控
是领对针控任是给是控全是方是源之之经给是控任力间给要济社控能社要之筹系济间力济充控
过是性是之系间
针是控力之济要系任是社要给经是控是方经之是控监秩是真是努是状
利控
是领对针


